EDITAL Nº 05 DO CONCURSO PÚBLICO – SEJUS, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2008 – LOCAIS DE PROVAS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE TÉCNICO PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL torna públicos o horário e
locais de realização da prova objetiva para o presente certame, conforme segue:
1. As provas serão realizadas no dia 30 de março de 2008, às 14 horas (horário oficial de Brasília).
1.1. Os locais de realização da prova objetiva:
a) para os candidatos de ABADIA ALVES BARBOSA DA SILVA a ADRIANO CASTRO DA SILVA: Fundação Universa, SGAS 609 - Módulo C
– Av. L2 – Asa Sul;
b) para os candidatos de ADRIANO CASTRO MOURA a ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA: UNEB - União Educacional de Brasília, SGAS
910 Conjunto D - Lote 32 – Asa Sul;
c) para os candidatos de ANA PAULA MOREIRA DOS SANTOS SILVA a ANÍZIO PEREIRA DA SILVA: Centro Educacional La Salle, SGAS
906 Conjunto E – Asa Sul;
d) para os candidatos de ANJA PAULA MERAZZI RABETHGE a AURIZETE FERREIRA ALVES: Colégio Leonardo da Vinci, SEP/SUL 703
CONJUNTO B – Asa Sul;
e) para os candidatos de AURO MOTA a CARLOS ALBERTO ALMEIDA PINHEIRO: Colégio Cor Jesu, SGAS 615 - Módulo G – Asa Sul;
f) para os candidatos de CARLOS ALBERTO ARRUDA a EVERALDO ALVES COSTA JUNIOR: UNIP – SGAS 913 Conjunto B S/N Lotes
54/55 – Asa Sul;
g) para os candidatos de: EVERALDO DA SILVA ARAÚJO a IVAN NELSON PEREIRA: UNIDF - Centro Universitário do Distrito Federal,
SEP/SUL 704/904 Conjunto A – Asa Sul;
h) para os candidatos de IVAN NICODEMOS SOUZA a JONATAS DE MENEZES FONSECA: FAJESU – Faculdade Jesus Maria José, QNG 46
Área Especial 8 – Taguatinga Norte;
i) para os candidatos de JONATAS DOS REIS OLIVEIRA a JOSÉ RICARDO VALE DA SILVA: Centro Educacional 2 de Taguatinga, QSD 9/11
e QSA 24/25 – Área Especial;
j) para os candidatos de JOSÉ ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA a KÁTIA DO NASCIMENTO PIRES: Colégio Leonardo da Vinci, QS 3 Rua
420 Lote 2, Taguatinga;
k) para os candidatos de KÁTIA FABRÍCIA RIBEIRO DA SILVA a LEANDRO FRANCISCO DA SILVA: Faculdade Santa Terezinha, QNJ 17
Lotes 01/05 – Taguatinga;
l) para os candidatos LEANDRO FRANCO VALADÃO a LUAN FERNANDES TAVARES SILVA: CEMAB - Centro de Ensino Médio Ave
Branca, END: QSA 03/05 Área Especial 01 – Taguatinga;
m) para os candidatos de LUAN ICARO MONTEIRO DA SILVA a LUCIANA REZENDE CAPISTRANO MARTINS: GAN - Centro de Ensino
Fundamental, SGAN 603/604 Módulo H – Av. L2 – Asa Norte;
n) para os candidatos de LUCIANA RIBEIRO DA COSTA DAMES a LUDMILA APARECIDA MOREIRA GRILLO: CEAN - Centro de Ensino
Médio Asa Norte, SGAN 606 Módulo G/H – Av. L2  - Asa Norte;
o) para os candidatos de LUDMILA CANCADO OLIVEIRA a MARCOS FERREIRA MENDONÇA: Colégio Leonardo da Vinci, SGAN 914
CONJUNTO I – Asa Norte;
p) para os candidatos de MARCOS PHILIPE MORAES RIBEIRO a MARIA DORIANE DE TORRES OLIVEIRA: Colégio Inei, SGAN 606 -
Módulo A - Asa Norte.
q) para os candidatos de MARIA DOS MILAGRES DO NASCIMENTO ARAÚJO a MARLÚCIO ARAÚJO DA SILVA: UCB – Campus II -
Universidade Católica de Brasília, SGAN 916 Módulo B – Asa Norte;
r) para os candidatos de MARLUCY SANTOS NASCIMENTO PEREIRA a MÉRCIA INGRID DA SILVA OLIVEIRA: Centro de Ensino 2 do
Guará, QE 7 Lote Q – ÁREA ESPECIAL S/N – Guará I;
s) para os candidatos de MÉRCIA SABRINA OLIVEIRA FERREIRA a MÔNICA FRANCISCA DA SILVA: Centro Educacional 4 do Guará, QE
9 Área Especial D – Guará I;
t) para os candidatos de MÔNICA GUIRANDO DOS REIS a OSVANIO FERREIRA DUARTE: Centro Educacional 3 do Guará, QE 17/19 Área
Especial B – Guará I;
u) para os candidatos de OSWALDO HUMBERTO LINCKA a VALDEMIR NOGUEIRA DE ALENCAR: UCB - Universidade Católica de
Brasília, QS 7 Lote 1 EPCT – Águas Claras – Taguatinga;
v) para os candidatos de VALDEMIR OMAR DE OLIVEIRA a VANILDO FREITAS DE OLIVEIRA: EIT – Centro de Ensino Médio – QNB 1
Área Especial 1, Setor Industrial – Taguatinga;
x) para os candidatos de VANILDO LOPES PEREIRA a ZUI PEREIRA DA SILVA: CECB – Centro Educacional Católica de Brasília, QS 7  Lote
1 EPCT – Águas Claras –Taguatinga.
2. Os candidatos que solicitaram atendimento especial devem verificar o local de realização de prova em listagem específica publicada no endereço
eletrônico http//www.funiversa.org.br e no respectivo comprovante de inscrição.
3. Em conformidade com o subitem 5.5.2. do Edital Normativo, as informações detalhadas sobre bloco e sala de aplicação de prova do candidato
encontram-se disponíveis no endereço eletrônico http://www.funiversa.org.br. O Comprovante de Inscrição poderá ser consultado e impresso via
Internet.

RAIMUNDO RIBEIRO

Secretário